
拝啓 向暑のみぎり ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて 私儀 過日開催致しました臨時株主総会・取締役会におきまして、

株式会社バイオテック・ラボの代表取締役社長を退任致しました。社長

在任中に賜りましたご芳情に対し心よりお礼申し上げます。 

 なお後任社長には 南郷 幸裕 が就任致しましたので、一層のお引立てを

賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてお礼かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 令和５年７月吉日 

 
添田 圭介 

 

 

 

 

 

 

拝啓 小夏の候 いよいよご隆昌の段お慶び申し上げます。 

 さて 私儀 添田 圭介の後任として代表取締役社長に就任致しました。 

 つきましては、微力ながら社業の発展のために専心努力いたす所存で

ございますので何とぞ今後とも一層のご指導とお引立てを賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 令和 5 年 7 月吉日 

 

                  株式会社バイオテック・ラボ 

                  代表取締役社長 南郷 幸裕 

 
 


